PÚBLICO PARA APOYAR LA GESTIÓN FINANCIERA, PRESUPUESTAL Y 
APOYO A LA GESTIÓN DOCUMENTAL INHERENTES AL PROCESO 
FINANCIERO Y CONTABLE DURANTE LOS MESES DE ENERO 15 A 
FEBRERO 28 2026”.    

SUPERVISOR: Lic. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 

VALOR FISCAL DEL 

CONTRATO: 
TRES MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE ($3.100.000) 

FORMAS DE PAGO:  

La Institución Educativa CONTRATANTE pagará al CONTRATISTA en cuotas 
mensuales así: dos cuotas mensuales por valor de UN MILLON QUINIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($1.550.000) C/U, pagaderos al 30 de cada 
mes; contra entrega y con el recibido a entera satisfacción por parte del 
supervisor y radicada la factura o cuenta de cobro. 

PLAZO EJECUCIÓN 

DEL CONTRATO 
CUARENTA Y CINCO (45) DÍAS  

FECHA DE INICIO 15 ENERO DE 2026